[image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    20.06.2013                                 с. Идринское                                     №198-п
О внесении изменений в постановление администрации района от 16.11.2011 № 522-п «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Молодежь Идринского района» на 2012-2014 годы»
     В соответствии со статьями 31.2,33  Устава Идринского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Внести в постановление администрации района от 16.11.2011 № 522-п «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Молодежь Идринского района» на 2012-2014 годы», следующие изменения:
раздел 2.6., 2.7. изложить в новой редакции согласно приложениям «№1, № 2.
     2.Контроль и ответственность за выполнением постановления возложить на руководителя управления образования администрации Идринского района И.В.Редькину.
      3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Л.М.Соболевскую.
      4.Постановление подлежит опубликованию в газете «Идринский вестник» и вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации  района                                                          А.В.Киреев

image1.jpeg